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x دورهمی در

انتشار مطالب  فضای مجازی در این صفحه به معنای تأیید همه آنها نیستکیوسک مجازی

یکی از کاربران فعال شبکه اجتماعی x با انتشار نموداری در صفحه 
خود نوشت: اینکه رهبری فرمودند باید راه صدور نفت به اسرائیل 
بسته شود و این را با تأکید بر کشورهای مسلمان گفتند، برمی گردد 
به نمودار زیر؛ کشورهایی نظیرعراق، نیجریه و مصر سهم قابل 
توجهی در صادرات نفت به اسرائیل داشتند. ملت های مسلمان 

نیکـی از کاربران فضای مجازی در صفحه خود نوشت: یکی در میان مردم و برای مردم، باید جلوی دولت هایشان بایستند و از صدور نفت جلوگیری کنند.
دیگری روبه روی مردم و علیه مردم.

حالا فهمیدید چرا میگیم، فرق میکنه چه کسی رئیس جمهور باشه؟

و  پایدار  اشتغال  ایجاد  نوشت:  صفحه اش  در  مجازی  فضای  کاربران  از  نجاری  عطیه  
بازگشایی بازارچه های مرزی که این یکی دوساله توسط بنیاد برکت و دولت در مرزهای 
غربی کشور صورت گرفته، خبرهاییه که توی رسانه ها خوب دیده نشده. شهرستان های 

سردشت و بانه و سایر شهرهای مرزی میرن به سمتی که دیگه کولبر نداشته باشند.

راه آهن  علی فرحزادی فعال رسانه ای در صفحه اش در فضای مجازی نوشت: کلنگ 
همدان - سنندج سال 84 خورده بود، پنجشنبه افتتاح شد. قراره فاز بعدی این پروژه مرز 
باشماق با خاک عراق و سوریه را به هم وصل کند. ان شاءالله این پروژه فاز نهایی می رسه 

به قدس شریف! دیر و زود داره ولی سوخت و سوز نداره.

علی صفایی از کاربران فعال در فضای مجازی در صفحه خود نوشت: با تکمیل 
کشور  غربی  و  شرقی  کریدور  گذرگاه  همدان-سنندج  راه آهــن  ایستگاه  اتمام  و 
تکمیل شد. این خط ریلی به عنوان گذرگاه مهم در کریدور شرقی، غربی کشور 

در حوزه باری و مسافری نقش بسیار مهمی در بخش بین المللی دارد.
می خواستن ایران رو منزوی کنن اما نتونستن.

انتشار  با  مجازی  فضای  در  فعال  کــاربــران  از  شادمان  بانو 
با  سنندج  ـ  همدان  راه آهــن  ــروژه  پ افتتاح  از  عکس هایی 
حضور رئیس جمهور در صفحه اش نوشت: پس از حدود 18 
سال، راه آهن همدان ـ سنندج افتتاح شد و اولین قطار در 
این مسیر به حرکت در آمد تا یکی دیگر از وعده های دولت 

محقق شود.

ــا انــتــشــار  x ب اســمــاعــیــلــی از کـــاربـــران شــبــکــه اجــتــمــاعــی 
ــان در  ــت ــردس عــکــس هــایــی از ســفــر رئــیــس جــمــهــور بــه ک
تو  ایــنــجــا  قــبــل همین مــوقــع  ــت: ســـال  ــوش ن صــفــحــه اش 
تمومه؛  ــار  ک مــی کــردنــد  فکر  طلب ها  تجزیه  کــردســتــان، 
افتتاح  حــال  در  مــردم  بین  در  رئیس جمهور  حــالا  ولــی 
از  خطه  ایــن  قــدردان  مــردم  بیشتر  رفــاه  بــرای  پروژه هایی 

هستند. کشورمون 

ایبنا رسانه بانک مرکزی در صفحه خود در فضای مجازی نوشت:  
رئیس بانک مرکزی اعلام کرد: با همکاری شبکه بانکی و در تعامل با 
دستگاه های متولی این آمادگی را داریم تا از طریق اعطای تسهیلات 
ارزان و قرض الحسنه به هنرمندان دارای معلولیت، از آنان حمایت 

کنیم.

خانم فردوس از کاربران فعال در شبکه 
نوشت:  ــود  خ صفحه  در   X اجتماعی 
سقز  فرودگاه  احداث  استارت  سال82 
زده شد. اما سال ها نیمه کاره رها شده 
اصلاح طلبا  الان  می خورد!  خاک  و  بود 
میگن اینکه زمان روحانی افتتاح شده! 
بــدون  حتی  و  نمایشی  ــورت  ص بــه  بله 

در  مــجــازی  فــضــای  ــران  ــارب ک از  محمدسام 
کنی  افتتاح  فــرودگــاه  نوشت:  خــود  صفحه 
ــوآف! این  بـــرای شـ را دلــخــوش کنی  مـــردم 
کردستان  مــردم  سر  روحانی  که  بود  بلایی 

آورد.
حتی  که  زاهـــدان  به  گازرسانی  مثل  دقیقاً 
مشعل نمادین وسط میدان را هم با کپسول 
ــاز شــهــری به  روشـــن کـــرده بــودنــد و اصـــلاً گ
تو  کارها  این  همه  اما  بــود!  نرسیده  زاهــدان 

این دو سال به عمل رسیدند.

سید مصطفی موسوی نژاد فعال اقتصادی در شبکه اجتماعی x  با 
انتشار بخشی از برنامه »سلام تهران« در صفحه اش نوشت: نظریه 
اشتباه: چون سال مهارتورم است، دولت نباید به هیچ کس مجوز 

افزایش قیمت بدهد.
چرا اشتباه است؟

چون وقتی مواد اولیه یک کارخانه به دلیل تورم، افزایش قیمت 
پیدا می کند اگر به او بگوییم حق نداری افزایش قیمت بدهی باید 

تعطیل کند برود خانه اش.
در برنامه سلام تهران کامل تر توضیح دادم.

حضور  بــا  نیمه تمام،  ــروژ هــای  پ تکمیل  درپی نهضت  نــوشــت:  ایــرنــا 
رئیس جمهور فرودگاه سقز بعد از بیست سال به صورت واقعی افتتاح 
شد.  تیر1400 در روزهای آخر دولت قبل، افتتاح این فرودگاه به صورت 
نمایشی انجام شده بود ولی چون زیرساخت های آن ناقص بود، قابل 

بهره برداری نبود.

در   X اجتماعی   شبکه  در  فعال  کــاربــران  از  توکلی  الیاس 
استان  ــاه  ــرودگ ف و  راه آهـــن  تکمیل  نــوشــت:  ــود  خ صفحه 
می شد  انجام  باید  پیش  سال ها  که  بــود  ــاری  ک کردستان 
ولی نیمه کاره رها شده بود که به همت دولت سیزدهم به 

سرانجام رسید، خداقوت به دولت مردمی.

ملت های مسلمان باید از صدور نفت 
به اسرائیل جلوگیری کنند

تفاوت را خودتان ببینید

ایجاد اشتغال پایدار با بازگشایی بازارچه های مرزی

دیر و زود داره ولی سوخت و سوز نداره

ایران هیچ وقت منزوی نمی شود

 تا باد 
چنین بادا

افتتاح پروژه هایی 
برای رفاه بیشتر 
مردم کردستان

 پرداخت تسهیلات قرض الحسنه 
به هنرمندان معلول

فرودگاه سقز 
رسماً افتتاح 

شد

 دلخوش کن 
اما در واقعیت

نظریه اشتباه

فرودگاه سقز، این بار واقعی افتتاح شد

خداقوت به دولت مردمی

برج مراقبت!
اولین  و  را تکمیل کرد  پــروژه  این دوســال  در  رئیسی 
تستش را هم  با پرواز خودش به کردستان انجام داد.


